
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE VII
RESPONSABILE  DEL SETTORE  dott. Antonio Del Giudice

Registro  Generale n.   1165          del 17/11/2017

Registro  Settore  n.   246          del   03.11.2017 

OGGETTO: Liquidazione acconto avv. Angela Coppola -   Ricorso Caridi Costruzioni, di 
cui alla delibera di G.C. n.  65 dell’11.04.2017.
      
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.2173/10
- Numero di impegno:n.2242

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  dott.ssa Giuseppa Capone

La  presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE SETTORE VII
Dott. Antonio Del Giudice



OGGETTO: Liquidazione acconto avv. Angela Coppola -   Ricorso Caridi Costruzioni, di 
cui alla delibera di G.C. n.  65 dell’11.04.2017.

IL  RESPONSABILE SETTORE VII

Premesso che con delibera di G.C. n.  65 dell’11.04.2017 si  conferiva incarico 
all’avv. Angela Coppola di difendere  gli interessi dell’Ente  nel ricorso  innanzi all 
Tribunale di Nola proposto da  Caridi Costruzioni srl;

Che  con  la  citata   delibera  veniva  assunto  regolare  impegno  di   spesa, 
prevedendo  un  compenso  di € 1.500,00 oltre  IVA e contributi se dovuti per un 
totale di € 1.903,20;

Visto che l’avv.  Angela Coppola  ha trasmesso,  per  il  relativo acconto,   la 
fattura elettronica n. 7 dell’11.10.2017 pari ad €  520,00 ( compreso  cpa ed esente 
IVA ai sensi DPR 633/72 e ss.mm.ii.);

Accertata la regolarità della stessa;

Vista  la  regolarità  contributiva  del  suddetto  legale,  accertata   dalla  Cassa 
Forense;

DETERMINA
 

- Per le motivazioni addotte in premessa, liquidare  all’avv. Angela Coppla,   con 
studio in Marigliano alla via Boschetto 14 – C.F. CPPNGL79T41F839Y, la 
somma di €  €  520,00 ( compreso  cpa ed esente IVA ai sensi DPR 633/72 e 
ss.mm.ii.), giusta fattura elettronica di cui in premessa;

- dare atto che la somma è  stata impegnata  al n. 947/2017   sul  cap.  138/0 
esercizio finanziario  2017;

- dare atto che si è verificata un’economia di spesa di € 114,40;

- Trasmettere la presente determinazione al servizio finanziario.

  Il responsabile  Segreteria
dott.ssa Giuseppa  Capone

IL RESPONSABILE  SETTORE  VII
dott. Antonio Del Giudice


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE SETTORE VII
	DETERMINA



